



MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº GM-PE019/22
Processo Administrativo Nº GM-PE019/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ÍVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS
Data de Publicação: 26/09/2022 11:06:27

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 23/11/2022 15:27:22
LOTE 01 - (COTA RESERVADA) - MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO EM INSTALAÇÕES HIDRÁULICAS,
INCLUINDO LOUÇAS E METAIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: Adaptador soldável PVC LR curto com rosca de 100 mm				
Quantidade: 388		Valor Unit.: 1,80		Valor Total: 698,40
Item: 2	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: Adaptador soldável PVC LR curto com rosca de 25 mm				
Quantidade: 368		Valor Unit.: 2,00		Valor Total: 736,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: Adaptador soldável PVC LR curto com rosca de 32 mm				
Quantidade: 370		Valor Unit.: 3,99		Valor Total: 1.476,30
Item: 4	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: Adaptador soldável PVC LR curto com rosca de 40 mm				
Quantidade: 368		Valor Unit.: 4,00		Valor Total: 1.472,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: Adaptador soldável PVC LR curto com rosca de 50 mm				
Quantidade: 348		Valor Unit.: 5,00		Valor Total: 1.740,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: Adaptador soldável PVC LR curto com rosca de 60 mm				
Quantidade: 358		Valor Unit.: 19,00		Valor Total: 6.802,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: SIGNORINI	Modelo:	
Descrição: Arremate moldura ferro PVC branca vara 6 metros				
Quantidade: 285		Valor Unit.: 19,00		Valor Total: 5.415,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: MASTER	Modelo:	
Descrição: Assento sanitário simples eco prático				
Quantidade: 285		Valor Unit.: 8,21		Valor Total: 2.339,85
Item: 9	Unidade: UND	Marca: INCEPA	Modelo:	
Descrição: Bacia Sanitária com Caixa Acoplada 6L Branca				
Quantidade: 138		Valor Unit.: 320,00		Valor Total: 44.160,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: METASUL	Modelo:	
Descrição: Caixa de descarga plástica branca 9L				
Quantidade: 253		Valor Unit.: 20,00		Valor Total: 5.060,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	048 05.135.166/0001-39	120.364,11	69.899,55	Sim
2 COMERCIAL PINTUS LTDA	003 11.773.041/0001-37	119.792,10	97.500,00	Sim
3 QUANTUM COMERCIAL & TÉCNICA DE	082 33.650.363/0001-21	120.364,11	99.999,99	Sim
4 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	089 05.848.835/0001-10	117.779,40	117.779,40	Sim

DESCLASSIFICADOS



MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ALLMAX CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	061 43.570.564/0001-72	120.364,11	59.999,00	Sim
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	074 40.219.546/0001-52	120.364,11	59.999,99	Sim
SF ENGENHARIA LTDA	013 20.546.158/0001-79	114.347,25	65.000,00	Sim
MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP	091 11.143.533/0001-49	120.364,11	70.500,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
J A SERVICOS E LOCACOES	047 35.896.112/0001-57	120.364,11	70.300,01	Sim
SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA	030 35.959.058/0001-41	120.364,11	72.000,00	Sim
WD & R SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	097 46.440.571/0001-48	120.364,11	95.599,00	Sim
JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME	064 30.567.552/0001-47	120.188,39	105.290,00	Sim
FERNANDES ATACAREJO LTDA	051 38.333.439/0001-09	117.923,70	117.923,70	Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 23/11/2022 15:27:22
LOTE 02 - (COTA RESERVADA) - MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO EM INSTALAÇÕES HIDRÁULICAS,
INCLUINDO LOUÇAS E METAIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: HORIZONTE	Modelo:
Descrição: Cano PVC 100 mm x 6 m Soldável			
Quantidade: 383	Valor Unit.: 554,00		Valor Total: 212.182,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: HORIZONTE	Modelo:
Descrição: Cano PVC 25 mm x 6 m Soldável			
Quantidade: 418	Valor Unit.: 20,00		Valor Total: 8.360,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: HORIZONTE	Modelo:
Descrição: Cano PVC 32 mm x 6 m Soldável			
Quantidade: 360	Valor Unit.: 20,00		Valor Total: 7.200,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: HORIZONTE	Modelo:
Descrição: Cano PVC 40 mm x 6 m Soldável			
Quantidade: 356	Valor Unit.: 18,00		Valor Total: 6.408,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: HORIZONTE	Modelo:
Descrição: Cano PVC 50 mm x 6 m Soldável			
Quantidade: 335	Valor Unit.: 60,00		Valor Total: 20.100,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: Joelho Cotovelo Pvc Esgoto Branco De 100mm X 90°			
Quantidade: 269	Valor Unit.: 114,00		Valor Total: 30.666,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: Joelho Cotovelo Pvc Esgoto Branco De 150mm X 90°			
Quantidade: 275	Valor Unit.: 7,09		Valor Total: 1.949,75
Item: 8	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: Joelho Cotovelo Pvc Esgoto Branco De 40mm X 90°			
Quantidade: 352	Valor Unit.: 40,00		Valor Total: 14.080,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: Joelho Cotovelo Pvc Esgoto Branco De 50mm X 90°			
Quantidade: 297	Valor Unit.: 43,00		Valor Total: 12.771,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: Joelho Cotovelo Pvc Esgoto Branco De 75mm X 90°			
Quantidade: 342	Valor Unit.: 45,00		Valor Total: 15.390,00
Item: 11	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: Joelho Pvc Solda Rosca Bucha Latão De 25mm X 3/4			
Quantidade: 336	Valor Unit.: 45,00		Valor Total: 15.120,00



**MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE**

Item: 12	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: Joelho Pvc Solda Rosca Bucha Latão De 32mm X 3/4			
Quantidade: 312	Valor Unit.: 3,06		Valor Total: 954,72
Item: 13	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: Joelho Pvc Solda Rosca Bucha Latão De 50mm X 3/4			
Quantidade: 306	Valor Unit.: 3,00		Valor Total: 918,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	096 05.135.166/0001-39	421.105,47	346.099,47	Sim
2 QUANTUM COMERCIAL & TÉCNICA DE	088 33.650.363/0001-21	421.105,47	400.000,99	Sim
3 COMERCIAL PINTUS LTDA	054 11.773.041/0001-37	420.535,60	420.535,60	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SF ENGENHARIA LTDA	047 20.546.158/0001-79	400.054,99	300.000,00	Sim
ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	079 43.570.564/0001-72	421.105,47	314.900,11	Sim
MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP	032 11.143.533/0001-49	421.105,47	320.000,00	Sim
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	045 40.219.546/0001-52	421.105,47	325.000,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
WD & R SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	008 46.440.571/0001-48	421.105,47	213.000,00	Sim
SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA	080 35.959.058/0001-41	421.105,47	340.000,00	Sim
J A SERVICOS E LOCAOES	050 35.896.112/0001-57	421.105,47	346.099,99	Sim
JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME	013 30.567.552/0001-47	420.398,31	355.490,00	Sim
FERNANDES ATACAREJO LTDA	074 38.333.439/0001-09	412.283,20	412.283,20	Sim

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 23/11/2022 15:27:22
LOTE 03 - (COTA RESERVADA) - MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO EM INSTALAÇÕES HIDRÁULICAS, INCLUINDO LOUÇAS E METAIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: TUPY	Modelo:
Descrição: Luva De União Galvanizada De 1 Polegada			
Quantidade: 168	Valor Unit.: 9,00		Valor Total: 1.512,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: TUPY	Modelo:
Descrição: Luva De União Galvanizada De 1.1/2 Polegada			
Quantidade: 170	Valor Unit.: 4,90		Valor Total: 833,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: TUPY	Modelo:
Descrição: Luva De União Galvanizada De 1.1/4 Polegada			
Quantidade: 170	Valor Unit.: 11,20		Valor Total: 1.904,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: TUPY	Modelo:
Descrição: Luva De União Galvanizada De 2 Polegada			
Quantidade: 170	Valor Unit.: 10,95		Valor Total: 1.861,50
Item: 5	Unidade: UND	Marca: TUPY	Modelo:
Descrição: Luva Galvanizada De 1 Polegada			
Quantidade: 164	Valor Unit.: 19,60		Valor Total: 3.214,40
Item: 6	Unidade: UND	Marca: TUPY	Modelo:
Descrição: Luva Galvanizada De 1.1/2 Polegada			
Quantidade: 158	Valor Unit.: 16,90		Valor Total: 2.670,20



**MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE**

Item: 7	Unidade: UND	Marca: TUPY	Modelo:
Descrição: Luva Galvanizada De 1.1/4 Polegada			
Quantidade: 158	Valor Unit.: 31,70		Valor Total: 5.008,60
Item: 8	Unidade: UND	Marca: TUPY	Modelo:
Descrição: Luva Galvanizada De 2 Polegada			
Quantidade: 152	Valor Unit.: 51,60		Valor Total: 7.843,20
Item: 9	Unidade: UND	Marca: TUPY	Modelo:
Descrição: Nipe Duplo Galvanizado 1 Polegada			
Quantidade: 142	Valor Unit.: 49,00		Valor Total: 6.958,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: TUPY	Modelo:
Descrição: Nipe Duplo Galvanizado 1.1 / 2 Polegada			
Quantidade: 140	Valor Unit.: 16,90		Valor Total: 2.366,00
Item: 11	Unidade: UND	Marca: TUPY	Modelo:
Descrição: Nipe Duplo Galvanizado 2 Polegada			
Quantidade: 140	Valor Unit.: 50,00		Valor Total: 7.000,00
Item: 12	Unidade: UND	Marca: TUPY	Modelo:
Descrição: Nipe Duplo Galvanizado 3 / 4 Polegada			
Quantidade: 142	Valor Unit.: 49,50		Valor Total: 7.029,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL PINTUS LTDA	065 11.773.041/0001-37	48.199,90	48.199,90	Sim
2 QUANTUM COMERCIAL & TÉCNICA DE	091 33.650.363/0001-21	48.565,14	48.565,14	Sim
3 G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	032 11.175.931/0001-47	48.565,14	48.565,14	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SF ENGENHARIA LTDA	004 20.546.158/0001-79	46.136,78	29.977,36	Sim
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	059 40.219.546/0001-52	48.565,14	31.500,00	Sim
ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	045 43.570.564/0001-72	48.565,14	33.250,43	Sim
MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP	090 11.143.533/0001-49	48.565,14	45.500,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
J A SERVICOS E LOCACOES	006 35.896.112/0001-57	48.565,14	37.999,79	Sim
SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA	084 35.959.058/0001-41	48.565,14	37.999,99	Sim
JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME	042 30.567.552/0001-47	48.551,12	44.949,84	Sim
FERNANDES ATACAREJO LTDA	067 38.333.439/0001-09	47.484,00	47.484,00	Sim

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 23/11/2022 15:27:22
LOTE 04 - (COTA RESERVADA) - MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO EM INSTALAÇÕES HIDRÁULICAS,
INCLUINDO LOUÇAS E METAIS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: INFINITY	Modelo:
Descrição: Pia De Inox 120x60x90 Cm			
Quantidade: 137	Valor Unit.: 125,00		Valor Total: 17.125,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: INFINITY	Modelo:
Descrição: Pia Em Aço Inox Industrial Nortinox 150cm X 60cm X 90cm			
Quantidade: 125	Valor Unit.: 275,00		Valor Total: 34.375,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: Registro de Esfera PVC Rosca Macho de 1 polegada com Borboleta			
Quantidade: 167	Valor Unit.: 16,00		Valor Total: 2.672,00



**MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE**

Item: 4	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: Registro de Esfera PVC Rosca Macho de 1.1/4 com Borboleta				
Quantidade: 148		Valor Unit.: 35,00		Valor Total: 5.180,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: Registro de Esfera PVC Rosca Macho de 1/2 com Borboleta				
Quantidade: 148		Valor Unit.: 27,00		Valor Total: 3.996,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: Registro de Esfera PVC Rosca Macho de 25 mm com Borboleta				
Quantidade: 140		Valor Unit.: 10,00		Valor Total: 1.400,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: Registro de Esfera PVC Rosca Macho de 3/4 com Borboleta				
Quantidade: 140		Valor Unit.: 11,00		Valor Total: 1.540,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: Registro de Esfera PVC Rosca Macho de 32 mm com Borboleta				
Quantidade: 142		Valor Unit.: 17,00		Valor Total: 2.414,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: Registro de Esfera PVC Rosca Macho de 40 mm com Borboleta				
Quantidade: 156		Valor Unit.: 14,00		Valor Total: 2.184,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: Registro de Esfera PVC Rosca Macho de 50 mm com Borboleta				
Quantidade: 150		Valor Unit.: 27,11		Valor Total: 4.066,50
Item: 11	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: Registro de Esfera PVC Rosca Macho de 60 mm com Borboleta				
Quantidade: 150		Valor Unit.: 39,00		Valor Total: 5.850,00
Item: 12	Unidade: UND	Marca: DOCOL	Modelo:	
Descrição: Registro de Gaveta Bruto em Bronze Linha Predial de 1"				
Quantidade: 98		Valor Unit.: 55,10		Valor Total: 5.399,80
Item: 13	Unidade: UND	Marca: DOCOL	Modelo:	
Descrição: Registro de Gaveta Bruto em Bronze Linha Predial de 1/2"				
Quantidade: 96		Valor Unit.: 19,08		Valor Total: 1.831,68
Item: 14	Unidade: UND	Marca: DECA	Modelo:	
Descrição: Registro de Gaveta Bruto em Ferro Linha Predial de 1"				
Quantidade: 84		Valor Unit.: 34,06		Valor Total: 2.861,04
Item: 15	Unidade: UND	Marca: DECA	Modelo:	
Descrição: Registro de Gaveta Bruto em Ferro Linha Predial de 1/2"				
Quantidade: 98		Valor Unit.: 27,03		Valor Total: 2.648,94
Item: 16	Unidade: UND	Marca: DECA	Modelo:	
Descrição: Registro de pressão de 1/4"				
Quantidade: 104		Valor Unit.: 14,00		Valor Total: 1.456,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	084	05.135.166/0001-39	153.569,21	94.999,96	Sim
2 COMERCIAL PINTUS LTDA	082	11.773.041/0001-37	151.329,10	109.300,00	Sim
3 QUANTUM COMERCIAL & TÉCNICA DE	094	33.650.363/0001-21	153.569,21	114.433,99	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SF ENGENHARIA LTDA	032	20.546.158/0001-79	145.890,42	84.877,06	Sim
ALLMAX CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	057	43.570.564/0001-72	153.569,21	98.999,99	Sim
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	093	40.219.546/0001-52	153.569,21	100.500,00	Sim
MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP	015	11.143.533/0001-49	153.569,21	153.569,21	Sim



MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
J A SERVICOS E LOCACOES	098 35.896.112/0001-57	153.569,21	109.899,98	Sim
SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA	073 35.959.058/0001-41	153.569,21	113.000,00	Sim
JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME	003 30.567.552/0001-47	153.559,71	129.990,00	Sim

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 23/11/2022 15:27:22

LOTE 05 - (COTA RESERVADA) - MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO EM INSTALAÇÕES HIDRÁULICAS,
INCLUINDO LOUÇAS E METAIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: Tee Para Esgoto na cor branca De 100mm			
Quantidade: 208	Valor Unit.: 9,15		Valor Total: 1.903,20
Item: 2	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: Tee Soldável 25mm			
Quantidade: 179	Valor Unit.: 1,29		Valor Total: 230,91
Item: 3	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: Tee Soldável 32mm			
Quantidade: 177	Valor Unit.: 2,76		Valor Total: 488,52
Item: 4	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: Tee Soldável 40mm			
Quantidade: 173	Valor Unit.: 5,00		Valor Total: 865,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: Tee Soldável 50mm			
Quantidade: 175	Valor Unit.: 6,57		Valor Total: 1.149,75
Item: 6	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: Tee Soldável 60mm			
Quantidade: 173	Valor Unit.: 21,00		Valor Total: 3.633,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: Torneira Banheiro Lavatório Mesa Bica Móvel 1/4 Volta Metal			
Quantidade: 379	Valor Unit.: 74,90		Valor Total: 28.387,10
Item: 8	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: Torneira Plástica De Pia De 1/2"			
Quantidade: 462	Valor Unit.: 7,51		Valor Total: 3.469,62
Item: 9	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: Torneira Plástica De Pia De 3/4"			
Quantidade: 467	Valor Unit.: 6,15		Valor Total: 2.872,05

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	088 05.135.166/0001-39	88.376,91	42.999,15	Sim
2 COMERCIAL PINTUS LTDA	043 11.773.041/0001-37	86.822,30	47.450,00	Sim
3 QUANTUM COMERCIAL & TÉCNICA DE	023 33.650.363/0001-21	88.376,91	59.999,99	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	046 40.219.546/0001-52	88.376,91	42.000,00	Sim
SF ENGENHARIA LTDA	095 20.546.158/0001-79	83.956,89	45.000,00	Sim
ALLMAX CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	019 43.570.564/0001-72	88.376,91	50.999,99	Sim
MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP	064 11.143.533/0001-49	88.376,91	57.000,00	Sim

INABILITADOS



MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
WD & R SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	089 46.440.571/0001-48	88.376,91	44.900,00	Sim
J A SERVICOS E LOCACOES	001 35.896.112/0001-57	88.376,91	47.799,00	Sim
SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA	013 35.959.058/0001-41	88.376,91	60.000,00	Sim
JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME	033 30.567.552/0001-47	88.359,61	70.100,00	Sim
FERNANDES ATACAREJO LTDA	038 38.333.439/0001-09	84.446,70	84.446,70	Sim

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 23/11/2022 15:27:22
LOTE 06 - (COTA RESERVADA) - MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO EM INSTALAÇÕES HIDRÁULICAS,
INCLUINDO LOUÇAS E METAIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item	Unidade	Marca	Modelo	Valor Unit.	Valor Total
Item: 1	Unidade: UND	Marca: HORIZONTE	Modelo:		
Descrição: Tubo Pvc Para Esgoto 100mm					
Quantidade: 300				38,00	11.400,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: HORIZONTE	Modelo:		
Descrição: Tubo Pvc Para Esgoto 150mm					
Quantidade: 294				240,03	70.568,82
Item: 3	Unidade: UND	Marca: HORIZONTE	Modelo:		
Descrição: Tubo Pvc Para Esgoto 40mm					
Quantidade: 238				10,00	2.380,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: HORIZONTE	Modelo:		
Descrição: Tubo Pvc Para Esgoto 50mm					
Quantidade: 240				38,09	9.141,60
Item: 5	Unidade: UND	Marca: HORIZONTE	Modelo:		
Descrição: Tubo Pvc Para Esgoto 75mm					
Quantidade: 200				74,09	14.818,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: HORIZONTE	Modelo:		
Descrição: Tubo rosca em PVC de 1 polegada					
Quantidade: 162				43,10	6.982,20
Item: 7	Unidade: UND	Marca: HORIZONTE	Modelo:		
Descrição: Tubo rosca em PVC de 1.1/2 polegada					
Quantidade: 166				117,05	19.430,30
Item: 8	Unidade: UND	Marca: HORIZONTE	Modelo:		
Descrição: Tubo rosca em PVC de 1.1/4 polegada					
Quantidade: 167				117,05	19.547,35
Item: 9	Unidade: UND	Marca: DECA	Modelo:		
Descrição: Vaso sanitário convencional branco					
Quantidade: 143				120,07	17.170,01
Item: 10	Unidade: UND	Marca: TIDRA	Modelo:		
Descrição: Ducha p/ banheiro					
Quantidade: 164				24,10	3.952,40
Item: 11	Unidade: UND	Marca: TIDRA	Modelo:		
Descrição: Ducha p/ lavatorio					
Quantidade: 164				28,10	4.608,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	095 05.135.166/0001-39	305.794,87	179.999,08	Sim
2 COMERCIAL PINTUS LTDA	057 11.773.041/0001-37	300.312,00	193.000,00	Sim
3 QUANTUM COMERCIAL & TÉCNICA DE	059 33.650.363/0001-21	305.794,87	214.999,99	Sim

DESCCLASSIFICADOS



MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SF ENGENHARIA LTDA	043	20.546.158/0001-79	290.502,05	159.989,69	Sim
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	098	40.219.546/0001-52	305.794,87	185.000,00	Sim
ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	021	43.570.564/0001-72	305.794,87	195.000,00	Sim
MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP	092	11.143.533/0001-49	305.794,87	207.000,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
J A SERVICOS E LOCACOES	042	35.896.112/0001-57	305.794,87	195.999,00	Sim
SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA	029	35.959.058/0001-41	305.794,87	215.000,00	Sim
WD & R SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	062	46.440.571/0001-48	305.794,87	248.000,00	Sim
JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME	001	30.567.552/0001-47	303.934,45	253.700,00	Sim
FERNANDES ATACAREJO LTDA	089	38.333.439/0001-09	298.028,00	298.028,00	Sim

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 23/11/2022 15:27:22
LOTE 07 - (COTA PRINCIPAL) - MATERIAIS USADOS EM PINTURAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: Broxa Retangular para Pintura 18x8cm Preta			
Quantidade: 629	Valor Unit.: 3,60		Valor Total: 2.264,40
Item: 2	Unidade: UND	Marca: ATLAS	Modelo:
Descrição: Pincel Trincha de cerdas sintéticas de 1 Polegada			
Quantidade: 448	Valor Unit.: 3,60		Valor Total: 1.612,80
Item: 3	Unidade: UND	Marca: ATLAS	Modelo:
Descrição: Pincel Trincha de cerdas sintéticas de 1.1/2 Polegada			
Quantidade: 416	Valor Unit.: 3,36		Valor Total: 1.397,76
Item: 4	Unidade: UND	Marca: ATLAS	Modelo:
Descrição: Pincel Trincha de cerdas sintéticas de 1/2 Polegada			
Quantidade: 415	Valor Unit.: 2,30		Valor Total: 954,50
Item: 5	Unidade: UND	Marca: ATLAS	Modelo:
Descrição: Pincel Trincha de cerdas sintéticas de 2 Polegada			
Quantidade: 416	Valor Unit.: 4,00		Valor Total: 1.664,00
Item: 6	Unidade: ROLO	Marca: ATLAS	Modelo:
Descrição: Rolo Espuma com Suporte para pintura 23Cm			
Quantidade: 480	Valor Unit.: 5,00		Valor Total: 2.400,00
Item: 7	Unidade: ROLO	Marca: ATLAS	Modelo:
Descrição: Rolo para Pintura 15cm Lã de Carneiro Veludo			
Quantidade: 434	Valor Unit.: 21,89		Valor Total: 9.500,26
Item: 8	Unidade: PCT	Marca: ATLAS	Modelo:
Descrição: CAL PARA PINTURA BRANCO PCT COM 5KG			
Quantidade: 4.959	Valor Unit.: 4,80		Valor Total: 23.803,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	003	05.135.166/0001-39	116.484,52	43.596,92	Sim
2 COMERCIAL PINTUS LTDA	042	11.773.041/0001-37	112.162,00	50.990,00	Sim
3 QUANTUM COMERCIAL & TÉCNICA DE	034	33.650.363/0001-21	116.484,52	103.999,99	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	071	40.219.546/0001-52	116.484,52	40.000,00	Sim



**MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE**

MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP	047	11.143.533/0001-49	116.484,52	43.000,00	Sim
SF ENGENHARIA LTDA	077	20.546.158/0001-79	110.660,02	44.900,00	Sim
ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	062	43.570.564/0001-72	116.484,52	47.400,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
J A SERVICOS E LOCACOES	045	35.896.112/0001-57	116.484,52	67.000,01	Sim
FERNANDES ATACAREJO LTDA	012	38.333.439/0001-09	112.772,00	67.900,00	Sim
WD & R SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	063	46.440.571/0001-48	116.484,52	69.900,00	Sim
JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME	087	30.567.552/0001-47	116.423,13	81.880,00	Sim
SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA	048	35.959.058/0001-41	116.484,52	104.000,00	Sim

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 23/11/2022 15:27:23
LOTE 08 - (COTA PRINCIPAL) - MATERIAIS USADOS EM PINTURAS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: BALDE	Marca: CORAL	Modelo:
Descrição: Tinta Acrilica Externa Amarelo Balde18 Litros			
Quantidade: 394	Valor Unit.: 240,00		Valor Total: 94.560,00
Item: 2	Unidade: BALDE	Marca: CORAL	Modelo:
Descrição: Tinta Acrilica Externa Branco Gelo Balde18 Litros			
Quantidade: 344	Valor Unit.: 240,00		Valor Total: 82.560,00
Item: 3	Unidade: BALDE	Marca: CORAL	Modelo:
Descrição: Tinta Acrilica Externa Branco Neve Balde18 Litros			
Quantidade: 345	Valor Unit.: 240,00		Valor Total: 82.800,00
Item: 4	Unidade: GALÃO	Marca: CORAL	Modelo:
Descrição: Tinta Acrilica Externa Branco Neve Galão 3,6 Litros			
Quantidade: 302	Valor Unit.: 50,00		Valor Total: 15.100,00
Item: 5	Unidade: BALDE	Marca: CORAL	Modelo:
Descrição: Tinta Acrilica Externa Verde Balde18 Litros			
Quantidade: 281	Valor Unit.: 162,00		Valor Total: 45.522,00
Item: 6	Unidade: BALDE	Marca: HIDRACOR	Modelo:
Descrição: Tinta Acrilica Interna Amarela Balde18 Litros			
Quantidade: 275	Valor Unit.: 78,00		Valor Total: 21.450,00
Item: 7	Unidade: BALDE	Marca: HIDRACOR	Modelo:
Descrição: Tinta Acrilica Interna Branco Gelo Balde18 Litros			
Quantidade: 308	Valor Unit.: 96,00		Valor Total: 29.568,00
Item: 8	Unidade: BALDE	Marca: HIDRACOR	Modelo:
Descrição: Tinta Acrilica Interna Branco Neve Balde18 Litros			
Quantidade: 325	Valor Unit.: 82,00		Valor Total: 26.650,00
Item: 9	Unidade: BALDE	Marca: HIDRACOR	Modelo:
Descrição: Tinta Acrilica Interna Verde Balde18 Litros			
Quantidade: 325	Valor Unit.: 76,00		Valor Total: 24.700,00
Item: 10	Unidade: PCT	Marca: HIDRACOR	Modelo:
Descrição: Tinta em pó diversas cores pacote c/ 2kg			
Quantidade: 446	Valor Unit.: 5,00		Valor Total: 2.230,00
Item: 11	Unidade: GALÃO	Marca: HIDRACOR	Modelo:
Descrição: Tinta p/ piso (cores variadas)			
Quantidade: 501	Valor Unit.: 80,00		Valor Total: 40.080,00
Item: 12	Unidade: GALÃO	Marca: HIDRACOR	Modelo:
Descrição: Massa Corrida p/ paredes			
Quantidade: 508	Valor Unit.: 45,00		Valor Total: 22.860,00



**MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE**

Item: 13	Unidade: BISNAGA	Marca: HIDRACOR	Modelo:	
Descrição: Tinta Bisnaga (cores variadas)				
Quantidade: 1.546		Valor Unit.: 4,00		Valor Total: 6.184,00
Item: 14	Unidade: UND	Marca: MUNDIAL	Modelo:	
Descrição: Tinta Spray (cores variadas)				
Quantidade: 476		Valor Unit.: 11,00		Valor Total: 5.236,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL PINTUS LTDA	090	11.773.041/0001-37	831.831,20	499.500,00	Sim
2 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	053	05.135.166/0001-39	858.388,03	530.000,00	Sim
3 QUANTUM COMERCIAL & TÉCNICA DE	079	33.650.363/0001-21	858.388,03	758.399,99	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SF ENGENHARIA LTDA	038	20.546.158/0001-79	815.462,17	450.000,00	Sim
MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP	081	11.143.533/0001-49	858.388,03	485.895,00	Sim
ALLMAX CONSTRUÇOES E SERVIÇOS LTDA	015	43.570.564/0001-72	858.388,03	489.999,99	Sim
SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS	042	40.219.546/0001-52	858.388,03	510.000,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
WD & R SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	085	46.440.571/0001-48	858.388,03	445.900,00	Sim
J A SERVIÇOS E LOCAÇÕES	005	35.896.112/0001-57	858.388,03	564.000,02	Sim
JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME	025	30.567.552/0001-47	858.288,64	589.850,00	Sim
SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA	059	35.959.058/0001-41	858.388,03	650.000,00	Sim

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 23/11/2022 15:27:23

LOTE 09 - (COTA PRINCIPAL) - MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE INSTALAÇÕES ELÉTRICAS E AFINS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ELETROMAR	Modelo: ELETROMAR	
Descrição: Fita Difusão 19mm x 10m				
Quantidade: 504		Valor Unit.: 34,25		Valor Total: 17.262,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: GOLDEN	Modelo: GOLDEN	
Descrição: Fita Isolante 18mm X 5 Metros				
Quantidade: 1.048		Valor Unit.: 6,00		Valor Total: 6.288,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: PLASTIMIX	Modelo: PLASTIMIX	
Descrição: Caixa De Medicao Monofasico Enel Pvc Monofásico				
Quantidade: 95		Valor Unit.: 45,00		Valor Total: 4.275,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: PLASTIMIX	Modelo: PLASTIMIX	
Descrição: Caixa De Medicao Monofasico Enel Pvc Trifásico				
Quantidade: 114		Valor Unit.: 100,00		Valor Total: 11.400,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: Caixa Sifonada Redonda Com Tampa Cromada 100mmx100mmx50mm				
Quantidade: 103		Valor Unit.: 30,00		Valor Total: 3.090,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: Caixa Sifonada Redonda Com Tampa Cromada 150mmx150mmx50mm				
Quantidade: 103		Valor Unit.: 30,00		Valor Total: 3.090,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: SOPRANO	Modelo: SOPRANO	
Descrição: Disjuntor monofásico 40 A				
Quantidade: 262		Valor Unit.: 10,00		Valor Total: 2.620,00



**MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE**

Item: 8	Unidade: UND	Marca: SOPRANO	Modelo: SOPRANO
Descrição: Disjuntor Trifásico 100a			
Quantidade: 288	Valor Unit.: 70,00		Valor Total: 20.160,00
Item: 9	Unidade: Bl	Marca: MASTERCABOS	Modelo: MASTERCABOS
Descrição: Fio Cabo PP 2x2,00mm Rolo C/ 100 Metro			
Quantidade: 187	Valor Unit.: 450,00		Valor Total: 84.150,00
Item: 10	Unidade: ROLO	Marca: MASTERCABOS	Modelo: MASTERCABOS
Descrição: Fio Cabo PP 3x2,50mm Rolo C/ 100 Metro			
Quantidade: 315	Valor Unit.: 568,70		Valor Total: 179.140,50
Item: 11	Unidade: ROLO	Marca: MASTERCABOS	Modelo: MASTERCABOS
Descrição: Fio Cabo PP 3x3,25mm Rolo C/ 100 Metro			
Quantidade: 305	Valor Unit.: 568,70		Valor Total: 173.453,50
Item: 12	Unidade: ROLO	Marca: MASTERCABOS	Modelo: MASTERCABOS
Descrição: Fio Cordão paralelo 2x2,5 mm branco rolo 100 metros			
Quantidade: 257	Valor Unit.: 251,00		Valor Total: 64.507,00
Item: 13	Unidade: ROLO	Marca: FLEX FIOS	Modelo: FLEX FIOS
Descrição: Fio Rígido/sólido 750v 2,5mm Rolo 100metros			
Quantidade: 242	Valor Unit.: 180,00		Valor Total: 43.560,00
Item: 14	Unidade: ROLO	Marca: FLEX FIOS	Modelo: FLEX FIOS
Descrição: Fio Sólido 6mm Rolo Com 100m			
Quantidade: 210	Valor Unit.: 400,60		Valor Total: 84.126,00
Item: 15	Unidade: UND	Marca: ROMAZI	Modelo: ROMAZI
Descrição: Interruptor Acionamento Start Stop			
Quantidade: 386	Valor Unit.: 70,00		Valor Total: 27.020,00
Item: 16	Unidade: UND	Marca: ROMAZI	Modelo: ROMAZI
Descrição: Interruptor Simples Iluminação 1 Sessão			
Quantidade: 589	Valor Unit.: 5,00		Valor Total: 2.945,00
Item: 17	Unidade: UND	Marca: ROMAZI	Modelo: ROMAZI
Descrição: Interruptor Simples Iluminação 2 Sessão			
Quantidade: 605	Valor Unit.: 6,00		Valor Total: 3.630,00
Item: 18	Unidade: UND	Marca: ROMAZI	Modelo: ROMAZI
Descrição: INTERRUPTOR CONJUGADO 1+1			
Quantidade: 544	Valor Unit.: 6,00		Valor Total: 3.264,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO	027	06.369.194/0001-83	1.540.953,70	733.981,00	Sim
2 CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO	074	14.248.351/0001-20	1.540.953,70	890.600,00	Sim
3 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	099	05.135.166/0001-39	1.540.953,70	900.000,00	Sim
4 QUANTUM COMERCIAL & TÉCNICA DE	019	33.650.363/0001-21	1.540.953,70	1.199.999,99	Sim
5 COMERCIAL PINTUS LTDA	077	11.773.041/0001-37	1.512.265,50	1.247.900,00	Sim
6 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	004	05.848.835/0001-10	1.532.290,60	1.249.890,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SF ENGENHARIA LTDA	038	20.546.158/0001-79	1.463.896,48	750.000,00	Sim
MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP	062	11.143.533/0001-49	1.540.953,70	780.000,00	Sim
ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	005	43.570.564/0001-72	1.540.953,70	819.999,99	Sim
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	054	40.219.546/0001-52	1.540.953,70	840.000,00	Sim

INABILITADOS



MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DPO MATERIAIS ELETRICOS	036 44.910.893/0001-88	1.540.953,70	989.899,99	Sim
FERNANDES ATACAREJO LTDA	094 38.333.439/0001-09	1.532.637,60	1.149.990,00	Sim
JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME	083 30.567.552/0001-47	1.539.766,30	1.342.800,00	Sim
J A SERVICOS E LOCACOES	064 35.896.112/0001-57	1.540.953,70	1.399.600,00	Sim

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 23/11/2022 15:27:23

LOTE 10 - (COTA PRINCIPAL) - MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE INSTALAÇÕES ELÉTRICAS E AFINS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: AVANT	Modelo: AVANT
Descrição: Lâmpada Led Bulbo 15w Branco Quente 3000k Bivolt Economica			
Quantidade: 1.100	Valor Unit.: 14,36		Valor Total: 15.796,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: AVANT	Modelo: AVANT
Descrição: Lâmpada Led Bulbo 25w Branco Quente 3000k Bivolt Economica			
Quantidade: 1.040	Valor Unit.: 25,00		Valor Total: 26.000,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: AVANT	Modelo: AVANT
Descrição: Lâmpada Led Bulbo 30w Branco Quente 3000k Bivolt Economica			
Quantidade: 1.110	Valor Unit.: 35,00		Valor Total: 38.850,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: AVANT	Modelo: AVANT
Descrição: Lâmpada Led Bulbo 40w Branco Quente 3000k Bivolt Economica			
Quantidade: 1.126	Valor Unit.: 45,00		Valor Total: 50.670,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: DEMI	Modelo: DEMI
Descrição: Lâmpada LED Tubular T8 20w - 1,20m - Branco Frio			
Quantidade: 862	Valor Unit.: 20,00		Valor Total: 17.240,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: DEMI	Modelo: DEMI
Descrição: Lâmpada LED Tubular T8 40w - 1,20m - Branco Frio			
Quantidade: 870	Valor Unit.: 20,00		Valor Total: 17.400,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: SERGI	Modelo: SERGI
Descrição: Starter Para Fluorescente 20w			
Quantidade: 627	Valor Unit.: 2,00		Valor Total: 1.254,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: SERGI	Modelo: SERGI
Descrição: Starter Para Fluorescente 40w			
Quantidade: 586	Valor Unit.: 2,00		Valor Total: 1.172,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: SOPRANO	Modelo: SOPRANO
Descrição: Disjuntor Monofásico 35A			
Quantidade: 502	Valor Unit.: 10,00		Valor Total: 5.020,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: SOPRANO	Modelo: SOPRANO
Descrição: Disjuntor Monofásico 50A			
Quantidade: 472	Valor Unit.: 15,00		Valor Total: 7.080,00
Item: 11	Unidade: UND	Marca: ROMAZI	Modelo: ROMAZI
Descrição: Interruptor triplo c/ tomada			
Quantidade: 702	Valor Unit.: 10,00		Valor Total: 7.020,00
Item: 12	Unidade: UND	Marca: ROMAZI	Modelo: ROMAZI
Descrição: Interruptor duplo c/ tomada			
Quantidade: 666	Valor Unit.: 10,00		Valor Total: 6.660,00
Item: 13	Unidade: UND	Marca: ROMAZI	Modelo: ROMAZI
Descrição: Extensão 30M			
Quantidade: 318	Valor Unit.: 65,00		Valor Total: 20.670,00
Item: 14	Unidade: UND	Marca: COMPLOLUX	Modelo: COMPLOLUX
Descrição: Extensão 50M			
Quantidade: 218	Valor Unit.: 165,00		Valor Total: 35.970,00

**MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE**



Item: 15	Unidade: UND	Marca: COMPLOLUX	Modelo: COMPLOLUX
Descrição: Extensão 100M			
Quantidade: 200		Valor Unit.: 395,00	Valor Total: 79.000,00
Item: 16	Unidade: UND	Marca: ROMAZI	Modelo: ROMAZI
Descrição: T Benjamin			
Quantidade: 582		Valor Unit.: 5,00	Valor Total: 2.910,00
Item: 17	Unidade: UND	Marca: QUALITRONIX	Modelo: QUALITRONIX
Descrição: Filtro de linha			
Quantidade: 356		Valor Unit.: 40,00	Valor Total: 14.240,00
Item: 18	Unidade: UND	Marca: OPL	Modelo: OPL
Descrição: Soquete p/ lampada			
Quantidade: 1.384		Valor Unit.: 7,00	Valor Total: 9.688,00
Item: 19	Unidade: UND	Marca: VENTISOL	Modelo: VENTISOL
Descrição: Con. De Velocidade de ventilador de parede			
Quantidade: 582		Valor Unit.: 30,00	Valor Total: 17.460,00
Item: 20	Unidade: KG	Marca: OK	Modelo: OK
Descrição: Solda elétrica nº			
Quantidade: 310		Valor Unit.: 35,12	Valor Total: 10.887,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO	036	06.369.194/0001-83	606.394,85	384.987,20	Sim
2 COMERCIAL PINTUS LTDA	090	11.773.041/0001-37	556.481,60	420.000,00	Sim
3 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	067	05.848.835/0001-10	591.693,40	420.980,00	Sim
4 CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO	058	14.248.351/0001-20	606.394,85	471.999,00	Sim
5 QUANTUM COMERCIAL & TÉCNICA DE	013	33.650.363/0001-21	606.394,85	494.999,99	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ALLMAX CONSTRUÇOES E SERVIÇOS LTDA	064	43.570.564/0001-72	606.394,85	305.600,17	Sim
SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS	031	40.219.546/0001-52	606.394,85	330.000,00	Sim
SF ENGENHARIA LTDA	028	20.546.158/0001-79	576.080,61	350.000,00	Sim
MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP	007	11.143.533/0001-49	606.394,85	351.000,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DPO MATERIAIS ELETRICOS	009	44.910.893/0001-88	606.394,85	363.456,90	Sim
WD & R SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	056	46.440.571/0001-48	606.394,85	370.900,00	Sim
FERNANDES ATACAREJO LTDA	086	38.333.439/0001-09	595.683,22	415.098,10	Sim
JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME	084	30.567.552/0001-47	602.935,51	449.950,00	Sim
J A SERVIÇOS E LOCAÇÕES	061	35.896.112/0001-57	606.394,85	539.799,99	Sim

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 23/11/2022 15:27:23

LOTE 11 - (COTA PRINCIPAL) - MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E DE MANUTENÇÃO DE REVESTIMENTOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: METRO	Marca: FORTLEVE	Modelo:
Descrição: Forro De Pvc Branco Frisado 200 X 8 Mm Placa 2,50 Mts			
Quantidade: 1.300		Valor Unit.: 22,50	Valor Total: 29.250,00
Item: 2	Unidade: M²	Marca: CERBRAS	Modelo:
Descrição: CERÂMICA 45X45 CM ESPESSURA 7,2MM ESMALTADA COM BRILHO NA COR BRANCA			
Quantidade: 1.210		Valor Unit.: 30,00	Valor Total: 36.300,00



**MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE**

Item: 3	Unidade: PCT	Marca: VOTOMASSA	Modelo:
Descrição: Argamassa Polimérica Cola Bloco/tijolo 20kg			
Quantidade: 1.037	Valor Unit.: 12,00		Valor Total: 12.444,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: POTY	Modelo:
Descrição: Saco De Cimento 50kg			
Quantidade: 3.922	Valor Unit.: 39,00		Valor Total: 152.958,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: ARAFORROS	Modelo:
Descrição: Telha Colonial 3,28 x 0,88 M			
Quantidade: 143	Valor Unit.: 150,00		Valor Total: 21.450,00
Item: 6	Unidade: MIL	Marca: SAO LUIZ	Modelo:
Descrição: Tijolo Construção Alvenaria De 8 Furos			
Quantidade: 145	Valor Unit.: 400,00		Valor Total: 58.000,00
Item: 7	Unidade: MIL	Marca: SAO LUIZ	Modelo:
Descrição: Telha de Cerâmica			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 543,50		Valor Total: 40.762,50
Item: 8	Unidade: KG	Marca: SOGESSO	Modelo:
Descrição: Cisal			
Quantidade: 252	Valor Unit.: 8,00		Valor Total: 2.016,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: SOGESSO	Modelo:
Descrição: Gesso saca com 60 kg			
Quantidade: 920	Valor Unit.: 17,00		Valor Total: 15.640,00
Item: 10	Unidade: KG	Marca: SOGESSO	Modelo:
Descrição: Cola para gesso c/05 kg			
Quantidade: 342	Valor Unit.: 8,50		Valor Total: 2.907,00
Item: 11	Unidade: BLOCO	Marca: SOGESSO	Modelo:
Descrição: Blocos de gesso 70x50			
Quantidade: 1.370	Valor Unit.: 9,50		Valor Total: 13.015,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL PINTUS LTDA	051 11.773.041/0001-37	561.147,00	384.742,50	Sim
2 QUANTUM COMERCIAL & TÉCNICA DE	049 33.650.363/0001-21	659.593,62	599.999,99	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	062 40.219.546/0001-52	659.593,62	329.999,99	Sim
ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	057 43.570.564/0001-72	659.593,62	340.000,00	Sim
MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP	039 11.143.533/0001-49	659.593,62	445.000,00	Sim
SF ENGENHARIA LTDA	044 20.546.158/0001-79	626.600,05	450.000,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
J A SERVICOS E LOCACOES	034 35.896.112/0001-57	659.593,62	497.499,99	Sim
JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME	091 30.567.552/0001-47	659.444,85	599.990,00	Sim

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 23/11/2022 15:27:23
LOTE 12 - (COTA PRINCIPAL) - FERRAGENS E FERRAMENTAS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: WORKER	Modelo:
Descrição: Luva Couro Raspa Punho7 Com Reforço Atacado Proteção			
Quantidade: 790	Valor Unit.: 7,50		Valor Total: 5.925,00



**MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE**

Item: 2	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: Arame galvanizado recozido liso N° 18			
Quantidade: 292	Valor Unit.: 9,25		Valor Total: 2.701,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: Carrinho de Mão Caçamba Metálica Oval com Pneu e Câmara			
Quantidade: 144	Valor Unit.: 215,07		Valor Total: 30.970,08
Item: 4	Unidade: UND	Marca: HAGA	Modelo:
Descrição: Dobradiça 3" x 2" ½ com Rolamento Modelo 3025 Aço Escovado/Acetinado			
Quantidade: 442	Valor Unit.: 12,80		Valor Total: 5.657,60
Item: 5	Unidade: UND	Marca: HAGA	Modelo:
Descrição: Fechadura Máquina Externa 40mm Inox			
Quantidade: 408	Valor Unit.: 41,00		Valor Total: 16.728,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: HAGA	Modelo:
Descrição: Fechadura Máquina Interna 40mm Inox			
Quantidade: 401	Valor Unit.: 49,80		Valor Total: 19.969,80
Item: 7	Unidade: UND	Marca: SILVANA	Modelo:
Descrição: Ferrolho Com Porta Cadeado 65 X 25mm			
Quantidade: 366	Valor Unit.: 2,75		Valor Total: 1.006,50
Item: 8	Unidade: UND	Marca: SILVANA	Modelo:
Descrição: Ferrolho Redondo Zincado 5"			
Quantidade: 644	Valor Unit.: 3,70		Valor Total: 2.382,80
Item: 9	Unidade: UND	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Parafusos Sextavados Rosca Parcial Fina 18 X 130 mm			
Quantidade: 752	Valor Unit.: 6,50		Valor Total: 4.888,00
Item: 10	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: Prego cabral 3x8mm			
Quantidade: 585	Valor Unit.: 10,60		Valor Total: 6.201,00
Item: 11	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: prego ripal 1,5x14mm			
Quantidade: 872	Valor Unit.: 14,30		Valor Total: 12.469,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL PINTUS LTDA	040 11.773.041/0001-37	232.995,40	108.899,38	Sim
2 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	056 05.135.166/0001-39	236.916,31	154.480,22	Sim
3 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	019 05.848.835/0001-10	206.227,80	170.790,00	Sim
4 QUANTUM COMERCIAL & TÉCNICA DE	021 33.650.363/0001-21	236.916,31	204.999,99	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP	077 11.143.533/0001-49	236.916,31	125.000,00	Sim
ALLMAX CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	082 43.570.564/0001-72	236.916,31	129.589,67	Sim
SF ENGENHARIA LTDA	005 20.546.158/0001-79	225.075,53	130.000,00	Sim
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	072 40.219.546/0001-52	236.916,31	135.000,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
J A SERVICOS E LOCAÇOES	020 35.896.112/0001-57	236.916,31	153.800,01	Sim
JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME	073 30.567.552/0001-47	236.313,59	157.320,00	Sim
WD & R SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	010 46.440.571/0001-48	236.916,31	171.000,00	Sim



MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 23/11/2022 15:27:23
LOTE 13 - (COTA PRINCIPAL) - FERRAGENS E FERRAMENTAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: Vergalhão Aço Barra De Ferro 1/2 C/12 metros			
Quantidade: 139	Valor Unit.: 85,00		Valor Total: 11.815,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: Vergalhão Aço Barra De Ferro 1/4 C/12 metros			
Quantidade: 139	Valor Unit.: 28,00		Valor Total: 3.892,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: Vergalhão Aço Barra De Ferro 13/8 C/12 metros			
Quantidade: 139	Valor Unit.: 65,00		Valor Total: 9.035,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: Vergalhão Aço Barra De Ferro 4,2mm - 12 Metros			
Quantidade: 139	Valor Unit.: 16,00		Valor Total: 2.224,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: Vergalhão Aço Barra De Ferro 5/16 - 12 Metros			
Quantidade: 154	Valor Unit.: 43,00		Valor Total: 6.622,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: MONFORT	Modelo:
Descrição: Cabo P/ Picareta Chibanca			
Quantidade: 147	Valor Unit.: 10,00		Valor Total: 1.470,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: Picareta Chibanca C/ Cabo			
Quantidade: 147	Valor Unit.: 67,80		Valor Total: 9.966,60
Item: 8	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: Enxada Anti-faiscante Cabo 1m			
Quantidade: 224	Valor Unit.: 30,00		Valor Total: 6.720,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: Pá De Bico Com Cabo De Madeira			
Quantidade: 195	Valor Unit.: 39,60		Valor Total: 7.722,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: Pá Quadrada Com Cabo De Madeira			
Quantidade: 195	Valor Unit.: 40,00		Valor Total: 7.800,00
Item: 11	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: Picareta aço forjado 4 libras com cabo			
Quantidade: 82	Valor Unit.: 108,00		Valor Total: 8.856,00
Item: 12	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: Chave de fenda comum			
Quantidade: 139	Valor Unit.: 7,60		Valor Total: 1.056,40
Item: 13	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: Chave de fenda estrela			
Quantidade: 139	Valor Unit.: 7,00		Valor Total: 973,00
Item: 14	Unidade: UND	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: Parafusadeira elétrica			
Quantidade: 154	Valor Unit.: 287,00		Valor Total: 44.198,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL PINTUS LTDA	023 11.773.041/0001-37	201.205,20	122.350,00	Sim
2 QUANTUM COMERCIAL & TÉCNICA DE	064 33.650.363/0001-21	203.362,44	178.999,99	Sim

DESCLASSIFICADOS



MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP	030 11.143.533/0001-49	203.362,44	110.000,00	Sim
ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	026 43.570.564/0001-72	203.362,44	119.500,00	Sim
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	067 40.219.546/0001-52	203.362,44	128.000,00	Sim
SF ENGENHARIA LTDA	020 20.546.158/0001-79	193.193,30	130.000,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
J A SERVICOS E LOCACOES	003 35.896.112/0001-57	203.362,44	151.888,01	Sim
JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME	057 30.567.552/0001-47	203.281,49	203.281,49	Sim

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 23/11/2022 15:27:23
LOTE 14 - (COTA PRINCIPAL) - FERRAGENS E FERRAMENTAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PADO	Modelo:
Descrição: Cadeado nº20			
Quantidade: 239	Valor Unit.: 9,80		Valor Total: 2.342,20
Item: 2	Unidade: UND	Marca: PADO	Modelo:
Descrição: Cadeado nº30			
Quantidade: 239	Valor Unit.: 13,50		Valor Total: 3.226,50
Item: 3	Unidade: UND	Marca: PADO	Modelo:
Descrição: Cadeado nº40			
Quantidade: 491	Valor Unit.: 22,70		Valor Total: 11.145,70
Item: 4	Unidade: UND	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Parafusos c/buchas nº 06			
Quantidade: 1.241	Valor Unit.: 1,40		Valor Total: 1.737,40
Item: 5	Unidade: UND	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Parafusos c/buchas nº 07			
Quantidade: 1.433	Valor Unit.: 0,90		Valor Total: 1.289,70
Item: 6	Unidade: UND	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Parafusos c/buchas nº 08			
Quantidade: 1.409	Valor Unit.: 2,50		Valor Total: 3.522,50
Item: 7	Unidade: UND	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Parafusos c/buchas nº 09			
Quantidade: 1.195	Valor Unit.: 2,40		Valor Total: 2.868,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Parafusos c/buchas nº 10			
Quantidade: 1.195	Valor Unit.: 3,70		Valor Total: 4.421,50
Item: 9	Unidade: UND	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Parafusos c/buchas nº 12			
Quantidade: 1.207	Valor Unit.: 2,60		Valor Total: 3.138,20
Item: 10	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: Ancinho			
Quantidade: 202	Valor Unit.: 13,20		Valor Total: 2.666,40
Item: 11	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: Tesoura p/ podagem			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 53,88		Valor Total: 2.963,40
Item: 12	Unidade: UND	Marca: AÇO CEARENSE	Modelo:
Descrição: Vara de ferro 5x16			
Quantidade: 170	Valor Unit.: 33,30		Valor Total: 5.661,00



MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

Item: 13 Unidade: KG Marca: GERDAU Modelo:
Descrição: Arame galvanizado 1,24mm
Quantidade: 345 Valor Unit.: 21,50 Valor Total: 7.417,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL PINTUS LTDA	063 11.773.041/0001-37	82.847,20	52.400,00	Sim
2 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	092 05.135.166/0001-39	84.632,00	70.288,00	Sim
3 QUANTUM COMERCIAL & TÉCNICA DE	098 33.650.363/0001-21	84.632,00	75.123,99	Sim
4 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	039 05.848.835/0001-10	83.416,25	83.416,25	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ALLMAX CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA	069 43.570.564/0001-72	84.632,00	52.500,00	Sim
SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS	028 40.219.546/0001-52	84.632,00	58.000,00	Sim
MABECOL MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	019 11.143.533/0001-49	84.632,00	60.000,00	Sim
SF ENGENHARIA LTDA	085 20.546.158/0001-79	80.383,22	65.000,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME	043 30.567.552/0001-47	84.509,13	64.490,00	Sim
WD & R SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	047 46.440.571/0001-48	84.632,00	66.000,00	Sim
J A SERVIÇOS E LOCAÇÕES	018 35.896.112/0001-57	84.632,00	70.287,00	Sim

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 23/11/2022 15:27:23
LOTE 15 - (COTA PRINCIPAL) - TINTAS E PIGMENTOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: BALDE	Marca: CORAL	Modelo:
Descrição: Tinta Acrilica Externa Vermelho Balde 18 Litros			
Quantidade: 195	Valor Unit.: 145,50	Valor Total: 28.372,50	
Item: 2	Unidade: BALDE	Marca: CORAL	Modelo:
Descrição: Tinta Acrilica Externa azul Balde 18 Litros			
Quantidade: 195	Valor Unit.: 145,50	Valor Total: 28.372,50	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: ATLAS	Modelo:
Descrição: Rolo Espuma com Suporte para pintura 5cm, 2 pol			
Quantidade: 170	Valor Unit.: 8,20	Valor Total: 1.394,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: HIDRACOR	Modelo:
Descrição: Pigmento corante de alto poder de tingimento para colorir tintas à base d'agua. COR VERDE			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 5,00	Valor Total: 1.750,00	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: HIDRACOR	Modelo:
Descrição: Pigmento corante de alto poder de tingimento para colorir tintas à base d'agua. COR AMARELO			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 3,80	Valor Total: 1.330,00	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: HIDRACOR	Modelo:
Descrição: Pigmento corante de alto poder de tingimento para colorir tintas à base d'agua. COR AZUL			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 4,70	Valor Total: 1.645,00	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: HIDRACOR	Modelo:
Descrição: Pigmento corante de alto poder de tingimento para colorir tintas à base d'agua. COR ROXO			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 4,70	Valor Total: 1.645,00	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: HIDRACOR	Modelo:
Descrição: Pigmento corante de alto poder de tingimento para colorir tintas à base d'agua. COR VERMELHO			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 4,70	Valor Total: 1.645,00	



**MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE**

Item: 9 Unidade: UND Marca: HIDRACOR Modelo:
Descrição: Pigmento corante de alto poder de tingimento para colorir tintas à base d'água. COR MARROM
Quantidade: 350 Valor Unit.: 4,70

Valor Total: 1.645,00

CLASSIFICAÇÃO


Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL PINTUS LTDA	019	11.773.041/0001-37	126.130,00	67.799,00	Sim
2 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	074	05.135.166/0001-39	126.580,10	80.000,00	Sim
3 QUANTUM COMERCIAL & TÉCNICA DE	045	33.650.363/0001-21	126.580,10	117.988,98	Sim
4 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	001	05.848.835/0001-10	156.846,00	156.846,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	020	40.219.546/0001-52	126.580,10	74.900,00	Sim
SF ENGENHARIA LTDA	048	20.546.158/0001-79	120.254,50	75.000,00	Sim
ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	043	43.570.564/0001-72	126.580,10	79.999,99	Sim
MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP	037	11.143.533/0001-49	126.580,10	95.000,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
WD & R SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	011	46.440.571/0001-48	126.580,10	64.500,00	Sim
JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME	022	30.567.552/0001-47	126.326,10	84.990,00	Sim
J A SERVICOS E LOCACOES	034	35.896.112/0001-57	126.580,10	116.750,01	Sim
FERNANDES ATACAREJO LTDA	035	38.333.439/0001-09	124.200,00	124.200,00	Sim


AUTORIDADE: JOSÉ NONATO BRAGA ROLIM